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政
令
（
案
）
新
旧
対
照
条
文

電
子
情
報
処
理
組
織
に
よ
る
輸
出
入
等
関
連
業
務
の
処
理
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
の
一
部
を
改
正
す
る

○

電
子
情
報
処
理
組
織
に
よ
る
輸
出
入
等
関
連
業
務
の
処
理
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
（
昭
和
五
十
二
年
政
令
第
二
百
二
十
号
）

（
傍
線
の
部
分
は
改
正
部
分
）

改

正

案

現

行

（
輸
出
入
等
関
連
業
務
の
範
囲
）

（
輸
出
入
等
関
連
業
務
の
範
囲
）

第
一
条

電
子
情
報
処
理
組
織
に
よ
る
輸
出
入
等
関
連
業
務
の
処
理
等
に
関
す
る

第
一
条

同

上

法
律
（
以
下
「
法
」
と
い
う
。
）
第
二
条
第
二
号
イ
（
定
義
）
に
規
定
す
る
政

令
で
定
め
る
業
務
は
、
次
に
掲
げ
る
業
務
と
す
る
。

一

（
省

略
）

一

同

上

二

次
に
掲
げ
る
教
示
、
通
知
、
交
付
又
は
諾
否
の
応
答
に
関
す
る
業
務

二

同

上

イ

（
省

略
）

イ

同

上

ロ

別
表
第
一
号
、
第
二
号
、
第
八
六
号
又
は
第
八
九
号
に
規
定
す
る
申
告

ロ

別
表
第
一
号
、
第
二
号
、
第
八
六
号
又
は
第
八
九
号
に
規
定
す
る
申
告

に
対
す
る
関
税
法
（
昭
和
二
十
九
年
法
律
第
六
十
一
号
）
第
七
条
の
十
六

に
対
す
る
関
税
法
（
昭
和
二
十
九
年
法
律
第
六
十
一
号
）
第
七
条
の
十
六

第
四
項
た
だ
し
書
（
更
正
及
び
決
定
）
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税

第
四
項
た
だ
し
書
（
更
正
及
び
決
定
）
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税

の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
（
昭
和
三
十
年
法
律
第
三
十
七
号
。
以
下
「
輸

の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
（
昭
和
三
十
年
法
律
第
三
十
七
号
）
第
六
条
第

徴
法
」
と
い
う
。
）
第
六
条
第
六
項
（
引
取
り
に
係
る
課
税
物
品
に
つ
い

六
項
（
引
取
り
に
係
る
課
税
物
品
に
つ
い
て
の
申
告
、
納
税
等
の
特
例
）

て
の
申
告
、
納
税
等
の
特
例
）
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
の

に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
に
よ
る
税
額
等
（
関
税
法

規
定
に
よ
る
税
額
等
（
関
税
法
第
七
条
の
十
四
第
一
項
（
修
正
申
告
）
に

第
七
条
の
十
四
第
一
項
（
修
正
申
告
）
に
規
定
す
る
税
額
等
を
い
う
。
ハ

規
定
す
る
税
額
等
を
い
う
。
ハ
に
お
い
て
同
じ
。
）
を
是
正
さ
せ
る
た
め

に
お
い
て
同
じ
。
）
を
是
正
さ
せ
る
た
め
の
通
知

の
通
知

ハ

別
表
第
一
号
、
第
二
号
、
第
八
六
号
又
は
第
八
九
号
に
規
定
す
る
申
告

ハ

別
表
第
一
号
、
第
二
号
、
第
八
六
号
又
は
第
八
九
号
に
規
定
す
る
申
告

に
対
す
る
関
税
法
第
七
条
の
十
七
（
輸
入
の
許
可
前
に
引
き
取
ら
れ
た
貨

に
対
す
る
関
税
法
第
七
条
の
十
七
（
輸
入
の
許
可
前
に
引
き
取
ら
れ
た
貨

物
に
係
る
税
額
等
の
通
知
）
（
輸
徴
法
第
九
条
第
三
項
（
輸
入
の
許
可
前

物
に
係
る
税
額
等
の
通
知
）
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等

に
お
け
る
引
取
り
）
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
に
よ

に
関
す
る
法
律
第
九
条
第
三
項
（
輸
入
の
許
可
前
に
お
け
る
引
取
り
）
に
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る
税
額
等
の
通
知

お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
に
よ
る
税
額
等
の
通
知

ニ
～
ヘ

（
省

略
）

ニ
～
ヘ

同

上

ト

別
表
第
三
号
、
第
一
一
号
、
第
一
五
号
、
第
一
六
号
、
第
一
八
号
、
第

ト

別
表
第
三
号
、
第
一
一
号
、
第
一
五
号
、
第
一
六
号
、
第
一
八
号
、
第

一
九
号
、
第
二
一
号
か
ら
第
二
五
号
ま
で
、
第
二
七
号
、
第
二
九
号
、
第

一
九
号
、
第
二
一
号
か
ら
第
二
五
号
ま
で
、
第
二
七
号
、
第
二
九
号
、
第

二
九
号
の
三
、
第
二
九
号
の
四
、
第
三
〇
号
か
ら
第
三
五
号
ま
で
、
第
三

二
九
号
の
三
、
第
二
九
号
の
四
、
第
三
〇
号
か
ら
第
三
五
号
ま
で
、
第
三

七
号
か
ら
第
四
〇
号
ま
で
、
第
四
二
号
の
二
、
第
四
三
号
、
第
四
五
号
、

七
号
か
ら
第
四
〇
号
ま
で
、
第
四
二
号
の
二
、
第
四
三
号
、
第
四
五
号
、

第
四
六
号
、
第
五
〇
号
、
第
五
一
号
の
三
、
第
五
三
号
の
二
、
第
五
四
号

第
四
六
号
、
第
五
〇
号
、
第
五
一
号
の
三
、
第
五
三
号
の
二
、
第
五
四
号

の
二
、
第
五
五
号
、
第
五
五
号
の
三
、
第
五
七
号
、
第
五
八
号
か
ら
第
六

の
二
か
ら
第
五
五
号
の
二
ま
で
、
第
五
七
号
か
ら
第
六
一
号
の
二
ま
で
、

一
号
の
二
ま
で
、
第
六
二
号
か
ら
第
六
三
号
の
二
ま
で
、
第
六
四
号
、
第

第
六
二
号
か
ら
第
六
三
号
の
二
ま
で
、
第
六
四
号
、
第
六
五
号
、
第
七
一

六
五
号
、
第
七
一
号
、
第
七
三
号
、
第
七
四
号
、
第
七
五
号
、
第
七
八
号

号
、
第
七
三
号
、
第
七
四
号
、
第
七
五
号
、
第
七
八
号
か
ら
第
八
五
号
ま

か
ら
第
八
五
号
ま
で
、
第
八
七
号
、
第
九
〇
号
、
第
九
〇
号
の
二
、
第
九

で
、
第
八
七
号
、
第
九
〇
号
、
第
九
〇
号
の
二
、
第
九
一
号
の
二
、
第
九

一
号
の
二
又
は
第
九
三
号
に
規
定
す
る
申
請
若
し
く
は
申
請
書
の
提
出
又

一
号
の
三
又
は
第
九
三
号
に
規
定
す
る
申
請
若
し
く
は
申
請
書
の
提
出
又

は
申
告
に
対
す
る
諾
否
の
応
答

は
申
告
に
対
す
る
諾
否
の
応
答

三
～
八

（
省

略
）

三
～
八

同

上

２
～
７

（
省

略
）

２
～
７

同

上

別
表
（
第
一
条
、
第
三
条
、
第
四
条
関
係
）

別
表
（
第
一
条
、
第
三
条
、
第
四
条
関
係
）

番

号

手

続

番

号

手

続

一

一

（
省

略
）

同

上

～

～

四
〇

四
〇

四
〇
の

関
税
法
第
六
十
七
条
の
三
第
二
項
（
輸
出
申
告
の
特
例
）
の
規
定

四
〇
の

関
税
法
第
六
十
七
条
の
三
第
二
項
（
輸
出
申
告
の
特
例
）
の
規
定

二

に
よ
る
承
認
の
申
請
又
は
同
条
第
四
項
の
規
定
に
よ
る
同
項
に
規

二

に
よ
る
承
認
の
申
請

定
す
る
貨
物
確
認
書
の
提
出

四
一

（
省

略
）

四
一

同

上

四
二

関
税
法
第
六
十
八
条
（
輸
出
申
告
又
は
輸
入
申
告
に
際
し
て
の
提

四
二

関
税
法
第
六
十
八
条
（
輸
出
申
告
又
は
輸
入
申
告
に
際
し
て
の
提

出
書
類
）
の
規
定
に
よ
る
書
類
（
関
税
法
施
行
令
第
六
十
一
条
第

出
書
類
）
の
規
定
に
よ
る
書
類
（
関
税
法
施
行
令
第
六
十
一
条
第

一
項
第
一
号
（
輸
出
申
告
又
は
輸
入
申
告
の
内
容
を
確
認
す
る
た

一
項
（
輸
出
申
告
又
は
輸
入
申
告
の
内
容
を
確
認
す
る
た
め
の
書



- 3 -

め
の
書
類
等
）
に
規
定
す
る
原
産
地
証
明
書
（
以
下
「
原
産
地
証

類
等
）
に
規
定
す
る
仕
入
書
及
び
包
装
明
細
書
に
限
る
。
）
の
提

明
書
」
と
い
う
。
）
、
同
項
第
二
号
イ
に
規
定
す
る
締
約
国
原
産

出

地
証
明
書
（
以
下
「
締
約
国
原
産
地
証
明
書
」
と
い
う
。
）
（
経

済
上
の
連
携
の
強
化
に
関
す
る
日
本
国
と
メ
キ
シ
コ
合
衆
国
と
の

間
の
協
定
第
三
十
九
条
⒝
、
日
本
国
と
ス
イ
ス
連
邦
と
の
間
の
自

由
な
貿
易
及
び
経
済
上
の
連
携
に
関
す
る
協
定
附
属
書
二
第
十
五

条
⒝
又
は
経
済
上
の
連
携
に
関
す
る
日
本
国
と
ペ
ル
ー
共
和
国
と

の
間
の
協
定
第
五
十
三
条
⒝
に
規
定
す
る
原
産
地
申
告
（
以
下
「

原
産
地
申
告
」
と
い
う
。
）
を
除
く
。
）
及
び
同
号
ハ
に
規
定
す

る
締
約
国
品
目
証
明
書
を
除
く
。
）
の
提
出

四
二
の

四
二
の

二

二

（
省

略
）

同

上

～

～

五
三
の

五
三
の

二

二

五
三
の

関
税
法
施
行
令
第
三
十
六
条
の
三
第
二
項
（
外
国
貨
物
を
置
く
こ

三

と
の
承
認
の
申
請
）
の
規
定
に
よ
る
書
類
（
原
産
地
証
明
書
を
除

く
。
）
の
添
付
、
同
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
締
約
国
原
産
地
証

明
書
（
原
産
地
申
告
に
限
る
。
）
の
提
出
、
同
条
第
四
項
の
規
定

に
よ
る
同
令
第
六
十
一
条
第
一
項
第
二
号
ロ
に
規
定
す
る
運
送
要

件
証
明
書
（
以
下
「
運
送
要
件
証
明
書
」
と
い
う
。
）
の
提
出
又

は
同
令
第
三
十
六
条
の
三
第
七
項
の
規
定
に
よ
る
証
明

五
四

（
省

略
）

五
四

同

上

五
四
の

（
省

略
）

五
四
の

同

上

二

二

五
五

関
税
法
施
行
令
第
五
十
条
の
二
（
保
税
蔵
置
場
に
つ
い
て
の
規
定

五
五

関
税
法
施
行
令
第
五
十
条
の
二
（
保
税
蔵
置
場
に
つ
い
て
の
規
定

の
準
用
）
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
三
十
六
条
第
一
項
の
規
定

の
準
用
）
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
三
十
六
条
第
一
項
の
規
定

に
よ
る
申
請
書
の
提
出
、
同
令
第
五
十
条
の
二
に
お
い
て
準
用
す

に
よ
る
申
請
書
の
提
出
又
は
同
令
第
五
十
条
の
二
に
お
い
て
準
用
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る
同
令
第
三
十
六
条
の
三
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
書
類
（
原
産
地

す
る
同
令
第
三
十
九
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

証
明
書
を
除
く
。
）
の
添
付
、
同
令
第
五
十
条
の
二
に
お
い
て
準

用
す
る
同
令
第
三
十
六
条
の
三
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
締
約
国
原

産
地
証
明
書
（
原
産
地
申
告
に
限
る
。
）
の
提
出
、
同
令
第
五
十

条
の
二
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
三
十
六
条
の
三
第
四
項
の
規

定
に
よ
る
運
送
要
件
証
明
書
の
提
出
、
同
令
第
五
十
条
の
二
に
お

い
て
準
用
す
る
同
令
第
三
十
六
条
の
三
第
七
項
の
規
定
に
よ
る
証

明
又
は
同
令
第
五
十
条
の
二
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
三
十
九

条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
届
出

五
五
の

関
税
法
施
行
令
第
五
十
一
条
の
四
第
二
項
（
保
税
展
示
場
に
入
れ

二

る
外
国
貨
物
に
係
る
承
認
）
の
規
定
に
よ
る
書
類
の
添
付
又
は
同

条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
証
明

五
五
の

（
省

略
）

五
五
の

同

上

三

二

五
六

（
省

略
）

五
六

同

上

五
六
の

関
税
法
施
行
令
第
五
十
一
条
の
十
二
第
二
項
（
外
国
貨
物
を
置
く

二

こ
と
等
の
承
認
の
申
請
）
の
規
定
に
よ
る
書
類
（
原
産
地
証
明
書

を
除
く
。
）
の
添
付
、
同
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
締
約
国
原
産

地
証
明
書
（
原
産
地
申
告
に
限
る
。
）
の
提
出
、
同
条
第
四
項
の

規
定
に
よ
る
運
送
要
件
証
明
書
の
提
出
又
は
同
条
第
七
項
の
規
定

に
よ
る
証
明

五
七

（
省

略
）

五
七

同

上

五
七
の

関
税
法
施
行
令
第
五
十
九
条
第
二
項
（
輸
入
申
告
の
手
続
）
の
規

二

定
に
よ
る
書
類
の
提
示

五
八

五
八

（
省

略
）

同

上

～

～

六
三
の

六
三
の

四

四
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六
四

関
税
定
率
法
施
行
令
第
五
条
第
一
項
（
加
工
又
は
修
繕
用
貨
物
の

六
四

関
税
定
率
法
施
行
令
第
五
条
第
一
項
（
加
工
又
は
修
繕
用
貨
物
の

輸
出
の
手
続
）
の
規
定
に
よ
る
申
告
書
及
び
書
類
の
添
付
（
輸
徴

輸
出
の
手
続
）
の
規
定
に
よ
る
確
認
の
申
請
（
輸
徴
法
施
行
令
第

法
施
行
令
第
十
九
条
の
四
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
消
費
税
の
軽
減

十
九
条
の
四
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
消
費
税
の
軽
減
を
受
け
よ
う

を
受
け
よ
う
と
す
る
旨
並
び
に
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の

と
す
る
旨
並
び
に
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む

付
記
を
含
む
。
）

。
）

六
四
の

関
税
定
率
法
施
行
令
第
五
条
の
二
第
一
項
（
加
工
又
は
修
繕
の
た

六
四
の

関
税
定
率
法
施
行
令
第
五
条
の
二
第
一
項
（
加
工
又
は
修
繕
の
た

二

め
輸
出
さ
れ
た
貨
物
の
減
税
の
手
続
）
の
規
定
に
よ
る
許
可
書
又

二

め
輸
出
さ
れ
た
貨
物
の
減
税
の
手
続
）
の
規
定
に
よ
る
明
細
書
の

は
証
明
書
、
書
類
及
び
明
細
書
の
添
付
（
輸
徴
法
施
行
令
第
十
九

添
付
（
輸
徴
法
施
行
令
第
十
九
条
の
四
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
課

条
の
四
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
並

税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
並
び
に
消
費
税
の
軽
減
を
受
け
よ
う

び
に
消
費
税
の
軽
減
を
受
け
よ
う
と
す
る
額
及
び
そ
の
計
算
の
基

と
す
る
額
及
び
そ
の
計
算
の
基
礎
の
付
記
を
含
む
。
）

礎
の
付
記
を
含
む
。
）

六
四
の

（
省

略
）

六
四
の

同

上

三

三

六
四
の

（
省

略
）

六
四
の

同

上

四

四

六
四
の

関
税
定
率
法
施
行
令
第
十
六
条
第
一
項
（
再
輸
入
免
税
貨
物
の
輸

五

入
の
手
続
）
の
規
定
に
よ
る
許
可
書
又
は
証
明
書
の
提
示

六
五

（
省

略
）

六
五

同

上

六
五
の

関
税
定
率
法
施
行
令
第
十
六
条
の
六
（
外
国
で
採
捕
さ
れ
た
水
産

二

物
等
の
免
税
の
手
続
）
の
規
定
に
よ
る
書
類
の
提
出

六
五
の

関
税
定
率
法
施
行
令
第
十
六
条
の
七
第
三
項
（
水
産
物
加
工
製
品

六
五
の

関
税
定
率
法
施
行
令
第
十
六
条
の
七
第
三
項
（
水
産
物
加
工
製
品

三

の
指
定
等
）
の
規
定
に
よ
る
明
細
書
の
提
出
及
び
書
類
の
添
付

二

の
指
定
等
）
の
規
定
に
よ
る
明
細
書
の
提
出

六
五
の

（
省

略
）

六
五
の

同

上

四

三

六
五
の

関
税
定
率
法
施
行
令
第
二
十
条
第
一
項
（
寄
贈
物
品
の
免
税
の
手

六
五
の

関
税
定
率
法
施
行
令
第
二
十
条
第
一
項
（
寄
贈
物
品
の
免
税
の
手

五

続
）
の
規
定
に
よ
る
書
面
の
提
出
（
輸
徴
法
施
行
令
第
十
三
条
第

四

続
）
の
規
定
に
よ
る
書
面
の
提
出
（
輸
徴
法
施
行
令
第
十
三
条
第

二
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含

二
項
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含

む
。
）
並
び
に
関
税
定
率
法
施
行
令
第
二
十
条
第
二
項
の
規
定
に

む
。
）
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よ
る
書
類
及
び
証
明
書
の
添
付

六
五
の

（
省

略
）

六
五
の

同

上

六

五

六
五
の

（
省

略
）

六
五
の

同

上

七

六

六
五
の

（
省

略
）

六
五
の

同

上

八

七

六
五
の

（
省

略
）

六
五
の

同

上

九

八

六
五
の

（
省

略
）

六
五
の

同

上

十

九

六
五
の

（
省

略
）

六
五
の

同

上

一
一

十

六
五
の

（
省

略
）

六
五
の

同

上

一
二

一
一

六
五
の

（
省

略
）

六
五
の

同

上

一
三

一
二

六
五
の

（
省

略
）

六
五
の

同

上

一
四

一
三

六
五
の

（
省

略
）

六
五
の

同

上

一
五

一
四

六
五
の

（
省

略
）

六
五
の

同

上

一
六

一
五

六
五
の

（
省

略
）

六
五
の

同

上

一
七

一
六

六
五
の

（
省

略
）

六
五
の

同

上

一
八

一
七

六
五
の

（
省

略
）

六
五
の

同

上
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一
九

一
八

六
六

関
税
定
率
法
施
行
令
第
五
十
四
条
の
十
三
第
一
項
（
輸
入
時
と
同

六
六

関
税
定
率
法
施
行
令
第
五
十
四
条
の
十
三
第
一
項
（
輸
入
時
と
同

一
状
態
で
再
輸
出
さ
れ
る
貨
物
の
輸
入
時
の
届
出
等
）
の
規
定
に

一
状
態
で
再
輸
出
さ
れ
る
貨
物
の
輸
入
時
の
届
出
等
）
の
規
定
に

よ
る
書
面
の
提
出
（
輸
徴
法
施
行
令
第
二
十
六
条
の
四
（
輸
入
時

よ
る
書
面
の
提
出
（
輸
徴
法
施
行
令
第
二
十
六
条
の
四
（
輸
入
時

と
同
一
状
態
で
再
輸
出
さ
れ
る
課
税
物
品
の
輸
入
時
の
届
出
）
の

と
同
一
状
態
で
再
輸
出
さ
れ
る
課
税
物
品
の
輸
入
時
の
届
出
）
の

規
定
に
よ
る
輸
徴
法
第
十
六
条
の
三
第
一
項
の
規
定
の
適
用
を
受

規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
。
）

け
よ
う
と
す
る
旨
並
び
に
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記

を
含
む
。
）

六
六
の

（
省

略
）

六
六
の

同

上

二

二

六
七

関
税
定
率
法
施
行
令
第
五
十
四
条
の
十
七
（
輸
入
時
と
同
一
状
態

六
七

関
税
定
率
法
施
行
令
第
五
十
四
条
の
十
七
（
輸
入
時
と
同
一
状
態

で
再
輸
出
さ
れ
る
場
合
の
払
戻
し
の
手
続
等
に
つ
い
て
の
規
定
の

で
再
輸
出
さ
れ
る
場
合
の
払
戻
し
の
手
続
等
に
つ
い
て
の
規
定
の

準
用
）
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
五
十
四
条
の
十
三
第
一
項
の

準
用
）
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
五
十
四
条
の
十
三
第
一
項
の

規
定
に
よ
る
書
面
の
提
出
（
輸
徴
法
施
行
令
第
二
十
六
条
の
八
（

規
定
に
よ
る
書
面
の
提
出
（
輸
徴
法
施
行
令
第
二
十
六
条
の
八
（

輸
入
時
と
同
一
状
態
で
再
輸
出
さ
れ
る
場
合
の
還
付
の
手
続
等
に

輸
入
時
と
同
一
状
態
で
再
輸
出
さ
れ
る
場
合
の
還
付
の
手
続
等
に

つ
い
て
の
規
定
の
準
用
）
に
お
い
て
準
用
す
る
輸
徴
法
施
行
令
第

つ
い
て
の
規
定
の
準
用
）
に
お
い
て
準
用
す
る
輸
徴
法
施
行
令
第

二
十
六
条
の
四
の
規
定
に
よ
る
輸
徴
法
第
十
六
条
の
三
第
二
項
の

二
十
六
条
の
四
の
規
定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の

規
定
の
適
用
を
受
け
よ
う
と
す
る
旨
並
び
に
課
税
物
品
の
品
名
及

付
記
を
含
む
。
）
又
は
関
税
定
率
法
施
行
令
第
五
十
四
条
の
十
七

び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
。
）
又
は
関
税
定
率
法
施
行
令
第
五
十

に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
五
十
四
条
の
十
六
の
規
定
に
よ
る
申

四
条
の
十
七
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
五
十
四
条
の
十
六
の
規

請
書
の
提
出
（
輸
徴
法
施
行
令
第
二
十
六
条
の
八
に
お
い
て
準
用

定
に
よ
る
申
請
書
の
提
出
（
輸
徴
法
施
行
令
第
二
十
六
条
の
八
に

す
る
輸
徴
法
施
行
令
第
二
十
六
条
の
七
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
課

お
い
て
準
用
す
る
輸
徴
法
施
行
令
第
二
十
六
条
の
七
第
一
項
の
規

税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
。
）

定
に
よ
る
課
税
物
品
の
品
名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
。
）

六
七
の

関
税
定
率
法
施
行
令
第
五
十
四
条
の
十
八
に
お
い
て
準
用
す
る
同

二

令
第
五
十
四
条
の
十
三
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
書
面
の
提
出
（
輸

徴
法
施
行
令
第
二
十
六
条
の
九
に
お
い
て
準
用
す
る
輸
徴
法
施
行

令
第
二
十
六
条
の
四
の
規
定
に
よ
る
輸
徴
法
第
十
六
条
の
三
第
三

項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
よ
う
と
す
る
旨
並
び
に
課
税
物
品
の
品
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名
及
び
数
量
等
の
付
記
を
含
む
。
）

六
八

六
八

（
省

略
）

同

上

～

～

八
五

八
五

八
六

国
税
通
則
法
第
二
十
一
条
第
四
項
（
納
税
申
告
書
の
提
出
先
等
）

八
六

国
税
通
則
法
第
二
十
一
条
第
四
項
（
納
税
申
告
書
の
提
出
先
等
）

の
規
定
に
よ
り
読
み
替
え
て
適
用
さ
れ
る
同
法
第
十
九
条
（
修
正

の
規
定
に
よ
り
読
み
替
え
て
適
用
さ
れ
る
同
法
第
十
九
条
（
修
正

申
告
）
の
規
定
に
よ
る
申
告
（
輸
徴
法
第
六
条
第
六
項
（
引
取
り

申
告
）
の
規
定
に
よ
る
申
告
（
輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の

に
係
る
課
税
物
品
に
つ
い
て
の
申
告
、
納
税
等
の
特
例
）
に
お
い

徴
収
等
に
関
す
る
法
律
第
六
条
第
六
項
（
引
取
り
に
係
る
課
税
物

て
準
用
す
る
関
税
法
第
七
条
の
十
四
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
補
正

品
に
つ
い
て
の
申
告
、
納
税
等
の
特
例
）
に
お
い
て
準
用
す
る
関

を
含
む
。
）

税
法
第
七
条
の
十
四
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
補
正
を
含
む
。
）

八
六
の

八
六
の

二

二

（
省

略
）

同

上

～

～

八
八

八
八

八
九

輸
徴
法
第
六
条
第
一
項
又
は
第
二
項
の
規
定
に
基
づ
き
輸
入
申
告

八
九

輸
入
品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
第
六
条

又
は
特
例
申
告
に
併
せ
て
行
わ
れ
る
次
に
掲
げ
る
規
定
に
よ
る
申

第
一
項
又
は
第
二
項
の
規
定
に
基
づ
き
輸
入
申
告
又
は
特
例
申
告

告

に
併
せ
て
行
わ
れ
る
次
に
掲
げ
る
規
定
に
よ
る
申
告

イ

消
費
税
法
第
四
十
七
条

イ

消
費
税
法
第
四
十
七
条

ロ

酒
税
法
第
三
十
条
の
三

ロ

酒
税
法
第
三
十
条
の
三

ハ

た
ば
こ
税
法
第
十
八
条

ハ

た
ば
こ
税
法
第
十
八
条

ニ

揮
発
油
税
法
第
十
一
条
及
び
地
方
揮
発
油
税
法
（
昭
和
三

ニ

揮
発
油
税
法
第
十
一
条
及
び
地
方
揮
発
油
税
法
（
昭
和
三

十
年
法
律
第
百
四
号
）
第
七
条
第
一
項

十
年
法
律
第
百
四
号
）
第
七
条
第
一
項

ホ

石
油
ガ
ス
税
法
第
十
七
条

ホ

石
油
ガ
ス
税
法
第
十
七
条

ヘ

石
油
石
炭
税
法
第
十
四
条

ヘ

石
油
石
炭
税
法
第
十
四
条

八
九
の

租
税
特
別
措
置
法
施
行
令
第
四
十
八
条
の
九
第
一
項
（
引
取
り
に

二

係
る
石
油
製
品
等
の
免
税
の
手
続
等
）
の
規
定
に
よ
る
申
請
書
の

提
出

九
〇

九
〇
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（
省

略
）

同

上

～

～

一
〇
一

一
〇
一


